РАЗЪЯСНЕНИЕ ПОЛОЖЕНИЙ КОНКУРСНОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ

«10» ноября 2017 г.

	Содержание запроса на разъяснение положений конкурсной документации
	Разъяснение положений конкурсной документации

	Прошу Вас разъяснить следующие положения конкурсной документации
Извещение № 2736 от «27» октября 2017 г. на право заключения договора на Услуги по обслуживанию помещений комплексные, в количестве 11 368 кв. м., для нужд АО «НПО НИИИП-НЗиК». В техническом задании указана площадь всех убираемых поверхностей в м2 по каждому зданию, данной информации не достаточно для полной оценки работ, просим указать площадь помещений по полу в м2.
	[bookmark: _GoBack]Площадь помещений по полу составляет 4 717 кв.м.

	Заместитель генерального директора по развитию кооперационных связей АО «НПО НИИИП-НЗиК»

	____________________ (О.С. Макаров)
(подпись)